別記様式第1号（第10条第1項関係）

微生物等利用・保管届

名古屋大学バイオセーフティ委員会委員長　殿

　　　　　　　　　　              届出年月日　 　　令和      年     月     日

　　　　　　　　　　              届　出　者　所属
　　　　　　　　　　　　　　                　氏名

名古屋大学研究用微生物等安全管理規程第10条第1項の規定に基づき，微生物等の（ 利用・保管 ）について，次のとおり届け出ます。

	1　利用・保管する微生物等の名称（種別）

	2　利用・保管する微生物等のBSL及びABSL（注）1
	□BSL2　□ABSL2

	3　備考（注）2

　（注）1　名古屋大学研究用微生物等安全管理規程別冊に掲げられていない微生物等にあっては，相当するBSL及びABSL並びにその判断根拠について記入すること。
　　　　2　備考欄には，微生物等を取り扱う設備を有している実験室を明記すること。